
Российская Федерация 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКЕ 

Администрации города 

 

П Р И К А З 

г. Моршанск 

11.12.2018                                                                                    № 488 

Об итогах проведения  городского заочного  

конкурса педагогических проектов  

«Мой лучший урок математики» 

 

 

На основании приказа комитета по образованию и молодежной политике 

администрации города от  02.11.2018  №  420 «О проведении городского 

заочного конкурса педагогических проектов «Мой лучший урок математики» 

на базе муниципального  бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа №1 (с углубленным изучением 

отдельных предметов)»  прошел  в период с 07.11.2018 по 20.11.2018 

городской заочный конкурс педагогических проектов «Мой лучший урок 

математики». В конкурсе приняли участие 7  педагогов 

общеобразовательных организаций. На основании вышеизложенного   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить протокол проведения городского заочного конкурса 

педагогических проектов «Мой лучший урок математики» согласно 

приложению. 

2. Наградить дипломами победителей следующих участников: 

1 место – Крысанова Ольга Петровна, учитель начальных классов  МБОУ 

СОШ №1 (с углубленным изучением отдельных предметов); 

2 место – Добычина Наталья Васильевна, учитель математики МБОУ 

СОШ №3; 

3 место – Кравец Мария Викторовна,  учитель математики МБОУ 

«Гимназия». 

3. Вручить сертификаты за участие следующим  участникам конкурса: 

- Морозовой Наталье Александровне, учителю  математики МБОУ СОШ 

№3; 

- Маежовой Галине Ивановне, учителю  математики МБОУ СОШ №2 

им.Н.И.Бореева; 

- Чичкановой Ольге Юрьевне,  учителю  математики МБОУ СОШ №3; 

- Суковицыой Татьяне Степановне, учителю  математики МБОУ СОШ №1 

(с углубленным изучением отдельных предметов). 

4. Контроль    за    исполнением    приказа    возложить 

на заместителя председателя комитета по образованию и молодежной 

политике     администрации города О.А.Гусеву. 

Председатель комитета 

по образованию и молодежной политике                              

В.А.Комарова 
      О.А.Гусева 

        4-87-54 



                      

 
   Приложение  

 

 

 

Протокол 

проведения городского заочного конкурса педагогических проектов 

 «Мой лучший урок математики» 

 
№ 

 п/п 

ФИО участника должность наименование 

ОО 

класс Тема урока  Количество 

баллов 

1.  Морозова 

Наталья 

Александровна 

учитель 

математики 

МБОУ СОШ №3 9 Арифметическая 

и геометрическая  

прогрессия 

28,3 

2.  Маежова Галина 

Ивановна 

учитель 

математики 

МБОУ СОШ №2 

им.Н.И.Бореева 

6 Множество 29,8 

3.  Чичканова Ольга 

Юрьевна 
учитель 

математики 

МБОУ СОШ №3 7 Практическое 

применение 

равенства 

30,0 

4.  Суковицына 

Татьяна 

Степановна 

учитель 

математики 

МБОУ СОШ №1 

(с углубленным 

изучением 

отдельных 

предметов) 

5 Язык и логика. 

Доказательство 

утверждений 

35,8 

5.  Кравец Мария 

Викторовна 

учитель 

математики 

МБОУ 

«Гимназия» 

5 Углы. Виды 

углов. Измерения 

углов 

38,3 

6.  Крысанова 

Ольга Петровна 

учитель 

начальных 

классов   

МБОУ СОШ №1 

(с углубленным 

изучением 

отдельных 

предметов) 

1 Сложение чисел с 

числом 4 

41,8 

7.  Добычина 

Наталья 

Васильевна 

учитель 

математики 

МБОУ СОШ №3 8 Решение 

квадратных 

уравнений 

40,3 

 

 


